
          ZARZĄDZENIE NR 498/2022 

        BURMISTRZA WASILKOWA 

 

                                                                z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do ustalania 

prawa do dodatku osłonowego 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1), 

w  z w i ą z k u  z  4 1 1  u s t .  1 0  r  u s t a w y  z  d n i a  2 7  k w i e t n i a  2 0 0 1  r .  -  P r a w o  

o c h r o n y  ś r o d o w i s k a  ( D z .  U .  z  2 0 2 1  r .  poz. 1973 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie – Annę Trochim-

Sidorkiewicz do ustalania prawa do dodatku osłonowego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy o dodatku 

osłonowym. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku 

pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 


